
KABUPATEN BANYUWANGI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2024

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2
Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

BADAN PENDAPATAN DAERAH



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan

Organisasi

:

:

KEUANGAN

Kabupaten Banyuwangi

Tahun Anggaran 2024

5.02.02

5.02

Badan Pendapatan Daerah

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2024

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

4 PENDAPATAN DAERAH 475.613.071.087,00

1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 265.613.071.087,004

1 01 Pajak Daerah 264.759.000.000,004

1 04 Lain-lain PAD yang Sah 854.071.087,004

2 PENDAPATAN TRANSFER 210.000.000.000,004

2 02 Pendapatan Transfer Antar Daerah 210.000.000.000,004

5 BELANJA DAERAH 19.922.752.037,00

1 BELANJA OPERASI 19.724.864.037,005

1 01 Belanja Pegawai 10.660.940.887,005

1 02 Belanja Barang dan Jasa 9.063.923.150,005

2 BELANJA MODAL 197.888.000,005

2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 197.888.000,005

Halaman : 2SIKD - 2403151024071006025



Banyuwangi, 02 Januari 2024

Ir. H. MUJIONO, M.Si
NIP. 196609151996021002

Menyetujui

118.903.267.745,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

4.207.534.389,00

Pendapatan

Belanja Operasi

Belanja Modal

1

2.1

2.2 197.888.000,00

118.903.267.737,00

6.186.275.805,00

0,00

118.903.267.737,00

4.788.808.823,00

0,00

118.903.267.868,00

4.542.245.020,00

0,00

475.613.071.087,00

19.724.864.037,00

197.888.000,00

Belanja Tidak Terduga2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Belanja Transfer2.4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Penerimaan3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pengeluaran3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455.690.319.050,00SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah


